FR. J. BLANCO, O.P. 

DIRECTORIUM SEMINARIORUM 

(XL et 748 paginae, in forma 16 x 24 cm.; 61/4" x 91/2') 

Amplus hic liber a pluribus Directoribus Seminariorum C.I.C.M. 
(Scheut) compositus, nuperrime prodiit ex officinis typographicis a S. Jo- 
sepho, Montréal, Canada. 

Rogatum ab Exc.mo D.no Delegato Apostólico, et pro Seminariis in 
Sinis primo intentum, opus hoc judicio S. Congregationis de Propaganda 
Fide prius oblatum fuit. Quae S.C., peculiari Commissione instituta, illud 
districto subjecit examini. Jamvero, Eminentissimus Cardinalis Praefe- 
ctus, missis ad redactionis coetús Praesidem litteris laudibus refertis (vide 
Directorium p. IX), opus illud pro omnibus Seminariis, non tantum in Sinis, 
sed etiam in ceteris Missionibus perutile judicavit. 

Quinimo, 'judicio peritorum innixi, audemus dicere Directorium hoc 
magnae utilitatis fore Scholasticatibus et Seminariis omnibus. Lectione 
critice peracta, plures Episcopi et sacerdotes asserere non dubitaverunt 
opus hoc esse veram "Summam" quae in manibus versari debet omnium 
qui educationi Cleri praesunt. Etenim, major omnino pars inter quaes- 
tiones tractatas, vim habent universalem, et constituunt ditissimum fontem 
normarum atque consiliorum singulis Institutis ecclesiasticis ubique ter- 
rarum quam maxime proficuorum. 

Quod ut perspicias, vide Indicem Rerum (compendiose relatum) : 
Post Prolegomena, opus dividitur in VII partes: 

1. De Vocationibus colendis. 

2. De Seminariis in genere: de eorum natura, constructione, instruc- 
tione. 

3. De Regimine Seminariorum: de Ordinario, de Rectore, de Magistris, 
de Confessariis, de Directore spiritus, de Oeconomo. 

4. De Disciplina; de  Vacationibus; de Selectione candidatorum. 

5. De Formatione seminaristarum: physica, civica, intellectuali, spi- 
rituali, apostolica. 

6. De Scrutinio et de Praeparatione alumnorum ad Ordinationes. 

7. De Eff ormatione juniorum Saeerdofum. 

Insuper auctoribus magnae fuit curae ut semper de majoribus et mino-
ribus, 'de dioecesanis et de regionalibus Seminariis, separatim agerent. 
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Opus conscriptum est concinna lingua latina, et litteris perspicuis  
chartae purae impressum. Abundat variis documentas. Incipit a generali  
bibliographia copiosa; consequuntur 44 appendices, cum formulariis oppor-
tunis. In fine voluminis Index Alphabeticus minutatim remittit ad nu-
meros marginales, qui etiam optimos duces se praebent hanc Summam  
adeuntibus.  

Comparara potest apud editorem: Rev. Patrem Jac. Leyssen, C.I.C.M.,